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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UNIVERSITETI "EQREM <;ABEJ" GJIROKASTER 

REKTORATI 

Gjirokaster, me o+.03- j_gj.f 

Lenda: Hapet thirrja per pjesemarrje ne Programin Erasmus+ me partneritetin SIMARRO, 
Spanje. 

Universiteti "Eqrem <:;abej" Gjirokaster hap thirrjen per shkembim stafi akademik ne kuader te 

Javes Nderkombetare te Stafit ne IES ABASTOS, Valencia, Spanje, per periudhen 7-11 prill 
2025. • 

Bazuar ne komunikimin me poste elektronike zyrtare me institucionin prites, Universiteti i 
Gjirokastres do te perfaqesohet me 3 pozicione shtese qe perfshijne perkatesisht 3 anetare te 
stafit akademik. 

Te interesuarit te dergojne ne menyre elektronike dhe fizike, prane Sektorit te-Koordinimit 
Nderkombetar, Projekteve dhe Kerkimit Shkencor, brenda dates 14.03.2025: 

• kontrate pune; 

• leter interesi ne anglisht; 

• CV te detajuar mundesisht ne formatin EUROPASS CV ne anglisht; 

• prove/ 9ertifikate te njohurive te gjuhes angleze minimalisht te nivelit B2; 

• fotokopje te pasaportes ose kartes se identitetit. 

Dokumentacioni juaj do te vleresohet paraprakisht nga nje komision ad hoc i ngritur prane 
UGJ-se dhe me pas ky vleresim do t' i percillet pales partnere, per perzgjedhjen perfundimtare 
te aplikanteve. 

Adresa: Lagjja "18 Shtatori", Rruga "Studenti", Gjirokaster 6001, Tel:084263408 web:www.uogj.edu.al 
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